
UCHWAŁA NR 112/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 91/2023 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 09.05.2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się w części treść § 1 uchwały Nr 91/2023 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 
09.05.2023 r. w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny w ten sposób, że nr księgi wieczystej 
KI1O/00009065/5, w wierszu czwartym na drugiej stronie uchwały, zastępuje się nr KI1O/00009065/6, 
z powodu oczywistej omyłki. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki 
Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Andrzej Jabłoński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Łukasz Dybiec 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Niniejsza uchwała wprowadza zmianę treści uchwały Nr 91/2023 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z 

dnia 09.05.2023 r. w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny, polegającą na zmianie w części 
treści § 1 uchwały w ten sposób, że nr księgi wieczystej KI1O/00009065/5, w wierszu czwartym na drugiej 
stronie uchwały, zastępuje się nr KI1O/00009065/6, z powodu oczywistej omyłki. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 112/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


